＜イルメジャパン株式会社�078-302-2005＞
57
A M B I E N T  C O N T R O L  S Y S T E M S
温度制御ソリューション
温度コントロールデバイスはキャビネット内部の温度および湿度を最
適な状況に管理するのに役立ち、ネットワークとIIoTによりパラメータ
をモニタすることも可能です。
弊社のほとんどの製品はCADデータベースに

フィルターファン、ヒーター、冷却ユニット
もしくは信号の切替
Model numbering system for HYGROSTATS
description IGR      35      F      -      S00description description
SUPPORT
35mm DIN rail
FAMILY IGR
IGR = Hygrostat
VERSION
F = Fandis
CUSTOM SERIES
S** = custom version
BORDOS
condizionatori SlimLine
condizionatori SlimLine versione inox (Fiera)
condizionatori CompactLine (showroom)
LUMEIS
Lampade a Led
ORANGIS
Termostati
Igrostati
VIRDIS
accessori SSC-A cuffia di protezione SEIFERT
VIRDIS
FF
VIRDIS
FF TYPE 3R
FUCSIS
riscaldatori H con cavo
riscaldatori H con morsettiera
riscaldatori H ventilate
INDACUS
dispositivi di sicurezza
lampeggiante
ESMERIS
SPECIALI
INDACUS
interruttori
fine corsa
ESMERIS VIRDIS
TP
FF EMC
E504624
SENSIS
Dispositivo IIot
＜イルメジャパン株式会社�078-302-2005＞
Fandis  ■  61
REGULATORS
A
M
BI
EN
T
C
O
N
TR
O
L
SY
ST
EM
S
 SENSIS   |
Sensisは最大3箇所の温度を検知し、換気効率および冷却システムをモニターすることでキャビネ
ットの温度マネジメントをより効率的にするためのIIoTデバイスです。

EM
S
型式 寸法 寸法 消費電力 認証
mm V W
FLL-300565U-SVM 46x32x364 115-230 V a.c. 5 cURus
型式 寸法 寸法 消費電力 認証
mm V W
FLL-120565U-IR 48x32x356 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-IRM 48x32x356 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-IRV 46x32x364 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-IRVM 46x32x364 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-S 48x32x356 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-SM 48x32x356 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-SV 46x32x364 115 V a.c. 5 cURus
FLL-120565U-SVM 46x32x364 115 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-IR 48x32x356 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-IRM 48x32x356 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-IRV 46x32x364 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-IRVM 46x32x364 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-S 48x32x356 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-SM 48x32x356 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-SV 46x32x364 230 V a.c. 5 cURus
FLL-230565U-SVM 46x32x364 230 V a.c. 5 cURus
FLL-300565U-IR 48x32x356 115-230 V a.c. 5 cURus
FLL-300565U-IRM 48x32x356 115-230 V a.c. 5 cURus
FLL-300565U-IRV 46x32x364 115-230 V a.c. 5 cURus
FLL-300565U-IRVM 46x32x364 115-230 V a.c. 5 cURus

C
H
N
IC
A
L
SY
ST
EM
S
型式 Version
CE-006WF Wieland GST15 2 極コネクタ
FLL-2MA 取り付け用磁石
型式 寸法 寸法 消費電力 認証
mm V W
FLL-D480565U-SVM 46x32x364 48 V d.c. 5 cURus
型式 寸法 寸法 消費電力 認証
mm V W
FLL-D120565U-IR 48x32x356 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-IRM 48x32x356 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-IRV 46x32x364 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-IRVM 46x32x364 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-S 48x32x356 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-SM 48x32x356 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-SV 46x32x364 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D120565U-SVM 46x32x364 12 V d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-IR 48x32x356 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-IRM 48x32x356 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-IRV 46x32x364 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-IRVM 46x32x364 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-S 48x32x356 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-SM 48x32x356 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-SV 46x32x364 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D240565U-SVM 46x32x364 24 V a.c./d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-IR 48x32x356 48 V d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-IRM 48x32x356 48 V d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-IRV 46x32x364 48 V d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-IRVM 46x32x364 48 V d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-S 48x32x356 48 V d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-SM 48x32x356 48 V d.c. 5 cURus
FLL-D480565U-SV 46x32x364 48 V d.c. 5 cURus
45
アクセサリ - FLLシリーズ
• CE-006WFメスWielandコネクタ  -IRVおよび‒SVバージョン用
• コネクタは別売りです